CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

=== o0o ===

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

V/v: Thay đổi nội dung chuyển tiền

Kính gửi: Công ty Cổ phần chứng khoán Navibank

Tên tôi là (chủ TK chuyển tiền): …………………………………………………………….............

Số CMT/CCCD:  ……………………………………………………………………………………

Địa chỉ: ………………………………………………………………………………………………

Điện thoại liên hệ: …………………………………………………………………………………..

Là chủ tài khoản ngân hàng số ……………………… Tại ngân hàng: ……………………….........

Tôi xin trình bày với Quý Công ty một việc như sau:

Ngày …/…/… Tôi có thực hiện lệnh chuyển tiền vào tài khoản Quý công ty với thông tin như sau:

- Tên người hưởng: Công ty Cổ phần chứng khoán Navibank ……………………………
- Số tài khoản: ……………………………………………………………………………...
- Tại ngân hàng: ……………………………………………………………………………
- Số tiền: ……………………………  (Bằng chữ: ………………………………)
- Nội dung: ………………………………………………………………………………….

Do sai sót trong quá trình chuyển tiền, bằng công văn này, tôi xin đề nghị thay đổi nội dung chuyển
tiền như sau: ………………......……….……………………………………………………………

Mục đích của việc chuyển tiền này là:

..................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................

Kính mong Quý công ty điều chỉnh nội dung chuyển tiền giúp tôi.

Tôi xin gửi kèm cùng các chứng từ:

- Lệnh chuyển tiền thành công (photo ảnh chụp màn hình)
- Chứng minh thư/ Căn cước công dân (phô tô) của chủ tài khoản.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

…………, ngày …. tháng … năm …..

Xác nhận của người nhận quyền lợi liên quan đến

việc chuyển tiền (Trường hợp người chuyển tiền

khác với người nhận lợi ích của khoản tiền chuyển)

NGƯỜI LÀM ĐƠN